
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH
Vormittag STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3 STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3 STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3

9.00 - 10.00

Ballett III
Erwachsene              
9.30 - 11.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

Nachmittag
14.00 - 15.00

15.00 - 16.00 Pre Professional I  
Pas de deux
15.00 - 16.00

Spiel. Tanzstunde
15.45 - 16.30

16.00 - 17.00
Grade 4 + Jungs 

16.00 - 17.00
Pre-Ballett F  
16.00 - 17.00Modern 3

16.15 - 17.15
Primary F

16.15 - 17.15
Pre-Ballett F        
16.15 - 17.15

Spiel. Tanzstunde
16.30 - 17.15

Pre-Ballett A
16.30 - 17.3017.00 - 18.00

Pre Prof. Modern I        
17.00 - 18.00Pre Prof. Modern II        

17.15 - 18.15
Pre-Primary F    
17.15 - 18.15

Hip-Hop 1         
17.15 - 18.15

Grade 4    
17.15 - 18.15 Grade 3 + Spitze   

17.15 - 18.45

Ballett
Jugendliche    
17.15 - 18.15

Intermediate 
Spitze   

17.15 - 18.15
Grade 2 Boys
17.30 - 18.3018.00 - 19.00

Modern 4        
18.00 - 19.00

Contemporary 
Jazz 3

18.15 - 19.15

Hip-Hop 2          
18.15 - 19.15

Pre Professional II
18.15 - 19.15

Contemporary
Jazz 2               

18.15 - 19.15

Intermediate    
18.15 - 19.15

19.00 - 20.00
Ballett III

Erwachsene              
19.00 - 20.15

Ballett II
Erwachsene              
19.00 - 20.15

Contemporary 
Jazz 4

19.15 - 20.15

Ballett I
Erwachsene              
19.15 - 20.15

Advanced   
19.15 - 20.15

Modern 5        
19.15 - 20.15

20.00 - 21.00

Schule für klassisches Ballett und künstlerischen Tanz

DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG
Vormittag STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3 STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3 STUDIO  1 STUDIO 2 STUDIO 3

9.00 - 10.00 Ballett
Jugendliche               
9.00 - 10.00

 

10.00 - 11.00
Pre-Primary F    
10.00 - 11.00

Spiel. Tanzstunde
10.00 - 10.45

Pre-Ballett A    
10.45 - 11.45

11.00 - 12.00

Lyrical Jazz  
11.30 - 12.45

Pre-Ballett F   
11.45 - 12.45

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

Nachmittag
14.00 - 15.00

15.00 - 16.00
Grade 2

15.00 - 16.00
Spiel. Tanzstunde

15.15 - 16.00Tanzen ab 3 15.45-16.15
16.00 - 17.00

Grade 2
16.00 - 17.00

Pre-Primary F        
16.00 - 17.00

Pre Professional III
16.00 - 17.00

Modern 2        
16.00 - 17.00

Primary F
16.00 - 17.00

Spiel. Tanzstunde
16.15 - 17.00

17.00 - 18.00
Grade 2

17.00 - 18.00
Grade 2

17.00 - 18.00 Intermediate
17.00 - 18.30

Grade 3    
17.00 - 18.30

Modern 1        
17.00 - 18.00

18:00 – 19:00
Grade 4

18.00 - 19.00
Grade 4 Boys
18.00 - 19.00

Jazz Experience
18.00 - 19.00

Advanced
18.30 - 20.00

19.00 - 20.00
Advanced

19.00 - 20.15

Ballett III
Erwachsene              
19.00 - 20.15

20.00 - 21.00

ballettpunktmuenchen.de

TANZSTUDIOS
Pasing Arcaden

Josef-Felder-Str. 51
81241 München

info@ballettpunktmuenchen.de
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STUNDENPLAN


